РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	23.03.2018 г. № 05-18
	р.п.Жигалово

Об отмене решения Думы Жигаловского МО
от 13.10.2016г. №174 «Об утверждении порядка

освобождения от должности главы Жигаловского

МО за несоблюдение ограничений и запретов и
неисполнение обязанностей, которые установлены

Федеральным законом от 25.12.2006 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» и другими

Федеральными законами»

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  Федеральным законом от 3.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»  и  Законом Иркутской области от 07.11.2017 г. № 73-ОЗ «О представлении гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и  проверке достоверности и полноты представленных ими сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

Дума Жигаловского муниципального образования решила:

1.Решение Думы Жигаловского МО от 25.12.2016г. №174 «Об утверждении порядка освобождения от должности главы Жигаловского МО за несоблюдение ограничений и запретов и  неисполнение обязанностей, которые установлены Федеральным законом от 25.12.2006 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и другими Федеральными законами» отменить.
2.Настоящее решение опубликовать в газете «Спецвыпуск Жигалово» и разместить на сайте администрации Жигаловского муниципального образования.

3.Настоящее решение вступает в силу с даты опубликования (обнародования).
Председатель Думы Жигаловского

муниципального образования                                                 Э.Р.Кузнецова

Глава Жигаловского муниципального

образования                                                                              Д.А.Лунёв